第１号（第５条関係）

ス ポ ー ツ 振 興 奨 励 費 交 付 申 請 書

  年  月  日

和泉市長       あて

住所 〒 594-8501 府中町二丁目 7番 5号

出場選手又は団体名

和泉 太郎

保護者又は代表者名 和泉 一郎

電 話  0725-99-8162

※１申請者（出場選手）が未成年の場合は保護者名を記入してください。

※２団体で申請の場合は監督などの代表者名を記入してください。

※３申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。

和泉市スポーツ振興奨励費交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

大 会 名 ○○大会

出場種目 ○○○○

大会日程    ○○年○月○日（○）～○○年○月○日（○）

出場選手

名
 和泉 太郎          計 1 名

競技会場
会場名 ○○○○

住 所 ○○○○

添付書類

① 大会要項、冊子（出場者名簿・組合せ表）、予選の成績、推薦書等

② 主催団体の規約・役員名簿

③ 大会結果表

④ その他参考資料

大会成績 ○位 ○回戦進出 など

申請者

izm044890
テキストボックス
和泉

izm044890
楕円

izm044890
楕円

izm044890
テキストボックス
和泉

izm044890
引き出し線
空白でご提出ください

様式第３号（第７条関係）

ス ポ ー ツ 振 興 奨 励 費 交 付 請 求 書

  年  月  日

和泉市長       あて

住所 〒 594-8501 府中町二丁目 7番 5号

出場選手又は団体名

和泉 太郎

保護者又は代表者名 和泉 一郎

電 話  0725-99-8162

※１申請者（出場選手）が未成年の場合は保護者名を記入してください。

※２団体で申請の場合は監督などの代表者名を記入してください。

※３申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。

  年  月  日付け    第    号により交付決定通知を受け

た奨励費を下記のとおり請求します。

記

請 求 金 額 円

申請者

izm044890
線

izm044890
テキストボックス
空白でご提出ください

izm044890
線

izm044890
引き出し線
空白でご提出ください

izm044890
タイプライターテキスト
和泉教生

奨 励 費 振 込 依 頼 書

住   所 府中町二丁目 7番 5号

氏   名

(出場選手または団体名)

和泉 太郎

電   話 0725-99-8162

フリガナ イズミ イチロウ

口座名義人 和泉 一郎

銀 行 名    ○○  銀行      ○○  支店

口座番号 普通  ○○○○○○○ 当座

※ 口座名義は申請者（出場選手本人、未成年の場合は本人または保護者、団体の場

合は代表者）名と同じでお願いします。

izm044890
楕円

広報いずみ及びホームページへの掲載について

  スポーツ振興担当では、スポーツ振興奨励費交付対象の方に下記の取り組みについて確認のうえ、実
施しております。

広報いずみへの掲載（  希望する  ・  希望しない  ）

ホームページへの掲載（  希望する  ・  希望しない  ）写真掲載（　有　・　無　）
※希望しない場合でも、広報いずみはホームページに掲載されます。

＜掲載方法について＞
原則、スポーツ振興奨励費に個人で申請された場合は、個人名のみを掲載し（団体名の掲載はなし）、

団体で申請された場合は、団体名のみを掲載いたします（個人名の掲載はなし）。
※個人名の掲載をご希望の方は個人で、団体名の掲載をご希望の方は団体で、スポーツ振興奨励費に申

請していただきますようお願いいたします。
※広報いずみ及びホームページ申請していただいた大会のみ掲載可能です。

＜掲載原稿＞

※市長表敬訪問をご希望の方は日程を調整させていただきます。

連絡がつきやすい曜日や時間帯があればお伝えください。

   ○　月○○日　～　○月○○日に行われた

【大会名】　　　　　　　　　　　　　　　　○○大会　　　　　　　　　　　　　　　　の、

　【出場種目】　　　　　　　　○○　　　　　　　　に、

【氏名】   　　　和泉　太郎   　　　【カナ】   　　　イズミ　タロウ   　　　さん

（大会出場時）（ 　府中  町・   　　　○○   　　　学校　○　年生）　【団体名】

が ＜  優勝  ・  準優勝  ・  3位  ・  上位入賞  ・  出場  ＞しました。

記 入 者 氏 名 和泉　一郎

記入者連絡先 0725-99-8162